
          
 
 

U c h w a ł a  Nr X/51/2007 
Rady Gminy w Olszówce 
z dnia 19 czerwca 2007 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw wyrażania opinii o zgłoszonych kandydatach na 
ławników 
 
Na podstawie art.. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku Prawo o ustroju sadów 
powszechnych (Dz.U. Nr 98, poz. 1070 ze zm.) i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w 
Olszówce uchwala, co następuje: 
 
 
     § 1 
 
Powołuje się zespół do spraw wyrażania opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników, w 
składzie: 
1. Czajkowski Paweł  - Przewodniczący 
2. Dębowski Zdzisław - Członek 
3.Szymaski Aureniusz  - Członek  
 
 
     § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Olszówce. 
 
 
     § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


